
Übersicht Mannschaften Saison 2024 / 2025

Mannschaft Trainer Tel. Nr. E-Mail Trainingszeit Hallenzeit

U 18

Leon Müller (seit    )

Nils Schumacher(seit    )

Matthias Deutsch(seit    )

01575-5213754

0172-4239730

0151-4994697

leo.mul.204@gmx.de

schumisbox@gmx.de

mathias.deutsch@gmail.com

Mo. 19 - 20:30 Uhr Jeddingen

Mi. 19 - 20:30 Uhr

Donnerstag, 19 - 20 Uhr Vissel

U 14

Bjarne Leefers (

Moritz Schäfer

Hennis Flammann

0176-50781840

0176-76617938

0160-92377300

Bjarneleefers@ewe.net

Moritz.schrf@gmail.com

Di. - 18:00 - 19:30 Jeddingen

Do. - 18:00 - 19:30 Uhr

Freitag, 18 - 19 Uhr Vissel

U 13

Stefan Göhring

Joris Helmke

Matthis Gräf

0176-34905280

01517-2650255

S.Goehring@gmx.net

Joris.Helmke@gmail.com

Di.  17:30 - 19 Uhr Jeddingen

Do. 17:30 - 19 Uhr

Donnerstag, 17 - 18 Uhr - Vissel

U 12

Harm Bargfrede (2014)

Mattis Beerhorst (2023)

01515-8730928

0175-5212018

Harm.bargfrede@gmx.de

mathis.beerhorst@gmail.com

Mo. 17:15 - 18:45 Uhr Wittorf

Do. 17:15  - 18:45 Uhr

Mittwoch, 17 - 18 Uhr - Vissel

U 11

Niklas Kampa (2021)

Arne Simon (2023)

01525-3614362

015257195993

niklas.kampa@gmail.com

arnesimon65@gmail.com

Mo. 17:15 - 18:45 Uhr Wittorf

Do. 17:15  - 18:45 Uhr

Freitag, 17 - 18 Uhr - Vissel

U 10

Tjark Leefers

Patrick Peter

Daniel Reuter (2024)

Finn Vollmer (2024)

01514-1214399

01515-0626406

0173-7128807

0162-7685260

Tjarkleefers@gmail.com Di. 17-18 Uhr Vissel

Do. 17-18 Uhr Vissel

Donnerstag, 18 - 19 Uhr - Vissel

U 09

Marco Senkbeil

Gustav Stegmann (2023)

Tamara Pabst (2024)

0171-9567194

0160-3126495

0176-76740984

marco-senkbeil@web.de

Gustav.stegmann@outlook.com

Mi. 17-18 Uhr Wittorf

Do. 17-18 Uhr Vissel mit U10

Freitag, 16 - 17 Uhr - Vissel

U 08

Tobias Brünjes (2022)

Merwan Sabouneh (2024)

Andreas Brandes (2023)

0171-7409921

0174-6348463

01512-6082932

tbruenjes@t-online.de

Merwan@gmx.net

Do. 17-18:15 Uhr Jeddingen

U 07 Jedd. Peer Leefers (1990) 0172-5676163 peer.leefers@ewe.net Do. 17 - 18 Uhr Jeddingen Jeddingen

U 07 Viss.

Jeffrey Peacock (2023)

Skye Gibson (2023)

Horst Möhrmann (2024)

Katharina Dahms

0178-9195648

01523-8067609

015566-445326

0170-2242825

jeffrey.peacock1@icloud.com Di. 17 - 18 Uhr Visselhövede Donnerstag, 16 - 17 Uhr - Vissel

U 07  Wittorf Klaus Windels (2024?) 0177-7645713 Fr. 17-18 Uhr

B-Mädchen

MTV Jeddingen

Hanna Thier

Emelie Rosebrock-Heemsoth

0160-97048708 thier.vissel@gmail.com

emelierosebrock@gmail.com

Di.+ Do. 17:30-19 Uhr Jeddingen Montag, 18 - 19:30 Uhr - Vissel

D-Mädchen

MTV Jeddingen

Conny Meyer-Menzel

Maileen Gilde

0173-5406581 connymenzelmtv@googlemail.com Di.+ Do. 17:30-19 Uhr Jeddingen Dienstag, 18:30 - 19:30 Uhr - Vissel

E-Mädchen

MTV Jeddingen

Conny Meyer-Menzel 0173-5406581 connymenzelmtv@googlemail.com Di. 16:30 Uhr - 18 Uhr Jeddingen Jeddingen

Leiter JSG Tobias Brünjes (2023) 0171-7409921 tbruenjes@t-online.de 

Kasse JSG Marc Dammann (2013) 0175-2065056 mada111@web.de


